



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

DIRECT KURÉR SERVICE APS
PYTTEN 11, VIBY, 5580 NØRRE AABY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. april 2019

Heidi Guldmaaj Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Direct Kurér Service ApS Pytten 11 Viby 5580 Nørre Aaby |
| | CVR-nr.: 29 97 93 32 Stiftet: 30. oktober 2006 Hjemsted: Nørre Åby Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Heidi Guldmej Hansen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vognmandsforretning og styring af opgaver, herunder lagerhotel af kunders varebeholdninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 38 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en positiv egenkapital på 882 tkr.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.684.579 | 2.104.855 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.589.410 | -1.870.453 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -60.512 | -113.358 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -14.116 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | 20.541 | 121.044 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 15.963 | 9.897 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -1.324 | -21.582 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 35.180 | 109.359 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | 3.239 | -24.939 |
| ÅRETS RESULTAT | | 38.419 | 84.420 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 38.419 | 84.420 |
| I ALT | | 38.419 | 84.420 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Goodwill..... | | 9.813 | 15.527 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 5 | 9.813 | 15.527 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 288.032 | 97.414 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 6 | 288.032 | 97.414 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 80.713 | 100.213 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 7 | 80.713 | 100.213 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 378.558 | 213.154 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 595.962 | 850.859 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 434.139 | 355.734 |
| Udsudte skatteaktiver..... | | 33.700 | 30.461 |
| Andre tilgodehavender..... | | 32.470 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 114.457 | 196.286 |
| Tilgodehavender..... | | 1.210.728 | 1.433.340 |
| Likvide beholdninger..... | | 133.611 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.344.339 | 1.433.340 |
| AKTIVER..... | | 1.722.897 | 1.646.494 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Selskabskapital..... | | 175.000 | 175.000 |
| Overført overskud..... | | 707.238 | 668.819 |
| EGENKAPITAL..... | 8 | 882.238 | 843.819 |
| Banklån..... | | 283.381 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 9 | 283.381 | 0 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 9 | 86.400 | 50.000 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 87.890 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 177.914 | 273.146 |
| Anden gæld..... | | 292.964 | 391.639 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 557.278 | 802.675 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 840.659 | 802.675 |
| PASSIVER..... | | 1.722.897 | 1.646.494 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

NOTER

| | 2018 kr. | 2017 kr. | Note |
|---|------------------|------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 5) | | | |
| Løn og gager..... | 1.216.478 | 1.398.164 | |
| Pensioner..... | 73.428 | 77.397 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 18.358 | 16.222 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 281.146 | 378.670 | |
| | 1.589.410 | 1.870.453 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 15.963 | 9.897 | |
| | 15.963 | 9.897 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 1.324 | 21.582 | |
| | 1.324 | 21.582 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Regulering af udskudt skat..... | -3.239 | 24.939 | |
| | -3.239 | 24.939 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Goodwill | |
| Kostpris 1. januar 2018..... | | 40.000 | |
| Kostpris 31. december 2018..... | | 40.000 | |
| Afskrivninger 1. januar 2018..... | | 24.473 | |
| Årets afskrivninger | | 5.714 | |
| Afskrivninger 31. december 2018..... | | 30.187 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... | | 9.813 | |

NOTER

| | | | | | | Note | | | |
|--|--|--|--|--|---|--------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Materielle anlægsaktiver | | | | | | 6 | | | |
| | | | | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018..... | | | | | 1.891.127 | | | | |
| Tilgang..... | | | | | 275.000 | | | | |
| Afgang..... | | | | | -325.000 | | | | |
| Kostpris 31. december 2018..... | | | | | 1.841.127 | | | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018..... | | | | | 1.793.713 | | | | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | | | | | -260.884 | | | | |
| Årets afskrivninger | | | | | 20.266 | | | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018..... | | | | | 1.553.095 | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... | | | | | 288.032 | | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | | | | 7 | | | |
| | | | | | Lejededpositum og andre tilgodehavender | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018..... | | | | | 100.213 | | | | |
| Afgang..... | | | | | -19.500 | | | | |
| Kostpris 31. december 2018..... | | | | | 80.713 | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... | | | | | 80.713 | | | | |
| Egenkapital | | | | | | 8 | | | |
| | | | | | Selskabs- kapital | | | | |
| | | | | | Overført overskud | | | | |
| | | | | | I alt | | | | |
| Egenkapital 1. januar 2018..... | | | | | 175.000 | 668.819 | 843.819 | | |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | | | | 38.419 | 38.419 | | |
| Egenkapital 31. december 2018..... | | | | | 175.000 | 707.238 | 882.238 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | | | 9 | | |
| | | | | | 31/12 2018 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2017 gæld i alt | Kortfristet del primo |
| Banklån..... | | | | | 369.781 | 86.400 | 337.023 | 0 | 0 |
| Leasingforpligtelser..... | | | | | 0 | 0 | 0 | 50.000 | 50.000 |
| | | | | | 369.781 | 86.400 | 337.023 | 50.000 | 50.000 |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10**

Selskabet har operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 382 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.164 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 66 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vognmandsforretning Torben Hansen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11**

Som sikkerhed for mellemværende har Nordfynske Bank Danmark A/S pant for 340 tkr. i selskabets køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 270 tkr. pr. 31. december 2018.
